
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effett.

Puntegg.
Effett.

n°
pesci

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Bartolucci

Di Stefano

Ardovini

Gabriele

Tabolacci

Mingarelli

Di Branco

Bruni

Pelorossi

Mattarelli

Matrigiani

Tomassi

Damiani

Costanzo

Ciocca

Sarandrea

Vettraino

Maura

Sarandrea

Viti

Rossi

Mossini Fredi

Bove

Iacovella

Pellegrini

Boccia

Ivan

Giuseppe

Raniero

Stefano

Franco

Alessandro

Francesco

Luca

Mattia

Riccardo

Emanuele

Mariano

Marco

Massimiliano

Nicolo'

Valerio

Mirko

Luca

Alessio

Adriano

Gianni

Andrea

Samuel

Matteo

Mauro

Simone

Arcobaleno A.P.S.D. (Italica)

Arcobaleno A.P.S.D. (Italica)

I Compari 2019 A.S.D. (Colmic-La Stella)

Arcobaleno A.P.S.D. (Italica)

Tremors  A.S.D. (Ambrosetti-Tubertini)

I Compari 2019 A.S.D. (Colmic-La Stella)

Arcobaleno A.P.S.D. (Italica)

I Compari 2019 A.S.D. (Colmic-La Stella)

I Compari 2019 A.S.D. (Colmic-La Stella)

I Compari 2019 A.S.D. (Colmic-La Stella)

I Compari 2019 A.S.D. (Colmic-La Stella)

Arcobaleno A.P.S.D. (Italica)

Amaranto Fishing Ferentino A.S.D. (Tubertini)

Amaranto Fishing Ferentino A.S.D. (Tubertini)

Arcobaleno A.P.S.D. (Italica)

Tremors  A.S.D. (Ambrosetti-Tubertini)

Arcobaleno A.P.S.D. (Italica)

I Compari 2019 A.S.D. (Colmic-La Stella)

Tremors  A.S.D. (Ambrosetti-Tubertini)

I Compari 2019 A.S.D. (Colmic-La Stella)

Tremors  A.S.D. (Ambrosetti-Tubertini)

Arcobaleno A.P.S.D. (Italica)

Arcobaleno A.P.S.D. (Italica)

Arcobaleno A.P.S.D. (Italica)

Arcobaleno A.P.S.D. (Italica)

Arcobaleno A.P.S.D. (Italica)

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

4

5

5

67.685

52.505

49.180

48.130

46.575

43.060

43.280

41.570

39.650

37.840

36.555

31.580

42.200

40.650

35.285

34.130

32.100

29.760

40.365

35.920

34.915

33.565

31.930

24.870

34.020

32.855

60

48

45

44

42

39

39

37

36

34

33

28

38

37

32

31

29

27

36

32

32

30

29

23

31

30

7.685

4.505

4.180

4.130

4.575

4.060

4.280

4.570

3.650

3.840

3.555

3.580

4.200

3.650

3.285

3.130

3.100

2.760

4.365

3.920

2.915

3.565

2.930

1.870

3.020

2.855

Federazione Italiana Pesca Sportiva
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Classifica Individuale dopo la prova nr.2

Orario
17:33:52

Direttore di Gara
Maini Gianni

Giudice di Gara
De Santis Simone



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effett.

Puntegg.
Effett.

n°
pesci

Peso

27

28

29

29

Damiani

De Santis

Fantasma

Fantasma

Roberto

Francesco

1

2

Amaranto Fishing Ferentino A.S.D. (Tubertini)

Amaranto Fishing Ferentino A.S.D. (Tubertini)

Comitato Provinciale

Comitato Provinciale

5

5

6

6

29.510

18.825

0

0

27

17

0

0

2.510

1.825

0

0
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De Santis Simone


